平成18年８月22日

各 位

                             会 社 名    株式会社ＵＣＳ

代表者名   代表取締役社長 松野 壽照

                                （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：８７８７）

                             問い合わせ先

常務取締役業務本部長 山下 正行

Ｔ Ｅ Ｌ   ０５８７－２４－９０２８

一時会計監査人の追加選任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の監査役会において、一時会計監査人の追加選任について、下記の通り決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１． 追加選任の理由

監査業務の万全を期すため、平成18年７月３日付で就任した公認会計士林 高史氏に加えて、
      中央青山監査法人を一時会計監査人に選任いたしました。これにより、平成18年９月１日からは

共同で監査を行うこととなります。

２． 就任する一時会計監査人の名称及び所在地

名称    ：中央青山監査法人
事務所所在地：東京都千代田区霞ヶ関三丁目２番５号 霞ヶ関ビル
就任日   ：平成18年９月１日

以上